Periodo de Disposición: 12 (doce) meses contados a partir de la fecha en que se cumplan 
las condiciones suspensivas conforme a dicho Contrato de 
Crédito. 

Plazo del Financiamiento: Hasta [20 (veinte)] / [25 (veinticinco]) años, equivalentes a [7,300 
(siete mil trescientos] / [9,125 ([nueve mil ciento veinticinco)] días, 
[a partir de la firma del Contrato de Crédito]. 

Condiciones de 
disposición: 

De conformidad con lo establecido en el Contrato de Crédito. 

Periodicidad de pago del 
servicio de la deuda del 

Financiamiento: 

De conformidad con lo establecido en el Contrato de Crédito.